
Pre Vás  lacno a výhodne

od 5.2.
do 18.2.2026

Špeciálna ponuka na 2.týždeň vo vnútri 

3/
20

26

Ryba Košice
Treskoslovenská
Treska v majonéze 140 g
tradičná retro, pikant

Orion
Višne želé v čokoláde 45 g
Banány želé 42 - 45 g
v čokoláde, v bielej poleve

Raffaello srdce 140 g

Merci srdce 250 g

Sedita
Horalky 5 x 50 g

Hubert de Luxe 0,75 l
vybrané druhy

Kofola 2 l
original, citrus

1,25€
1kg=8,93€

0,55€6,49€
1kg=46,36€

4,99€
1kg=19,96€

1,99€
1kg=7,96€

4,69€
1l=6,25€

1,49€
1l=0,75€

alebo
Zipser párky XXL

1,09€ / 100 g
1kg=10,90€

alebo
Zipser párky mini  

0,99€ / 100 g
1kg=9,90€

alebo
Mini Zipserky Originál

1,19€ / 100 g
1kg=11,90€

alebo
Mini Zipserky Originál 200 g

2,99€
1kg=14,95€

alebo
Zipser párky 165 g

2,59€ 
1kg=15,70€

Tauris
Zipser párky0,99€

1kg=9,90€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom
Parizer saláma

Mecom
Vysočina saláma

Mecom
Nitran saláma

Mecom
Strážovská saláma

Mecom
Prešporská dusená
šunka 93 % mäsa

Mecom
Chopok saláma

Tauris
Malokarpatská saláma

Tauris
Dusená šunka
strojová výberová

Tauris
Premiér šunka
morčacia výberová

Tauris
Zipser šunka originál

Tauris
Toreádor saláma

Berto
Bravčová šunka špeciál

Berto
Extra šunka 93 % mäsa

Mecom
Chlebíčková šunka0,75€

1kg=7,50€

0,49€
1kg=4,90€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,85€
1kg=8,50€

1,19€
1kg=11,90€

0,85€
1kg=8,50€

0,99€
1kg=9,90€

1,29€
1kg=12,90€

1,39€
1kg=13,90€

1,25€
1kg=12,50€

1,29€
1kg=12,90€

1,09€
1kg=10,90€

1,45€
1kg=14,50€

1,25€
1kg=12,50€

1,19€
1kg=11,90€

alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€
alebo
balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo
balenie 75 g
1,45€
1kg=19,33€

alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

alebo
balenie 150 g

2,89€
1kg=19,27€

alebo
balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€

alebo
bravčová šunka

balenie 100 g
1,79€

1kg=17,90€
alebo

Špeciál šunka
s morčacím mäsom

1,15€ / 100 g
1kg=11,50€

alebo
šunka balenie 100 g

s morčacím mäsom alebo hydinová
1,69€

1kg=16,90€

alebo
balenie 100 g

1,79€
1kg=17,90€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom
Uhorská klobása

Mecom
Obyčajné párky

1,09€
1kg=10,90€

0,45€
1kg=4,50€

0,67€
1kg=6,70€

1,09€
1kg=10,90€

1,05€
1kg=10,50€

0,75€
1kg=7,50€

0,99€
1kg=9,90€

1,39€
1kg=13,90€

alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

alebo
balenie 400 g

2,29€
1kg=5,73€

Mecom
Špekačky
alebo
Špekačky chilli

alebo
balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€

Mecom
Spišské párky

alebo
balenie 250 g

3,15€
1kg=12,60€

alebo
balenie 500 g

6,19€
1kg=12,38€

Mecom
Cisárske párky 97 % mäsa
alebo
Cisárske párky
paprikové 97 % mäsa

alebo
balenie 200 g

2,49€
1kg=12,45€

Tauris 
Bratislavské párky

alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€

Tauris
Bravčové párky
81 % mäsa

alebo
balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€
alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€

Tauris
Zipser saláma

alebo
balenie 75 g

1,59€
1kg=21,20€

alebo
balenie 300 g

5,49€
1kg=18,30€

0,85€
1kg=8,50€

1,29€
1kg=9,21€

1,75€
1kg=12,50€

2,29€
1kg=9,54€

0,89€
1kg=8,90€

Tauris
nátierky 100 g
vybrané druhy

Ryba Košice
Rybací šalát Exklusiv
s majonézou 140 g

Ryba Košice
Piknik vajce
duo 240 g

Cimbaľák
Bačová slanina

Lunter
nátierka 100 g
vybrané druhy

1,35€
1kg=13,50€

1,25€
1kg=12,50€

Tauris
Sedmohradská slanina
alebo Zabíjačková slanina
alebo Papriková slanina
alebo Anglická slanina
alebo Oravská slanina

Ryba Košice
Treska Exklusiv
v majonéze 140 g
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1kg=18,26€

0,37€
1kg=4,63€

0,85€
1kg=1,89€

0,43€
1kg=2,97€

1,15€
1kg=4,60€

0,53€
1kg=4,24€

1,99€1,79€
1kg=19,89€

1,79€
1kg=16,27€

3,09€
1kg=10,30€

1,59€
1kg=15,90€

0,40€1,29€

1,89€
1kg=1,89€

Tami Maškrtko
dezert 80 g
vanilkový, čokoládový

Acidko 450 g
vybrané druhy

Rajo Smotanový
Mňam 145 g
vybrané druhy

Rajo
Active Protein
Milk Drink 250 ml
vanilka, čokoláda

Zvolenský Jogurt
grécky typ 125 g
vybrané druhy

Liptov Parenica
105 - 109 g
neúdená, údená

Liptov Eidam
porciované plátky 90 g
neúdené, údené

Liptov Bryndza
plnotučná 110 g

Karička
Rodinné balenie
3 x 100 g

Milsy Bánovecké
syrové nite 100 g
neúdené, údené

Natur Line
Lilit 25 g
citrón, pomaranč

Tekmar
25 proteín &
magnesium 50 g
vybrané druhy

Chlieb 1000 g
konzumný alebo tmavý

1kg=18,95€

1,29€
1kg=12,90€

Niva Originál
porciovaná cca 125 g alebo valec

alebo

1,19€
1kg=10,82€

Tami Encián
camembert 110 g

1,35€
1kg=3,00€

Penam Chlieb
rascový 450 g
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,85€

1,59€ 0,55€
1kg=9,17€

0,69€ 0,29€ 1,39€
1kg=8,69€

0,57€
1l=0,38€

1,49€
1l=0,99€

0,99€
1l=0,66€

0,55€
1l=0,28€

1,59€
1l=2,27€

0,55€
1l=0,28€

0,55€
1l=0,28€

0,49€
1kg=4,90€

1,79€
1kg=17,90€

Figaro
Rumba horká 32 g
Nugát 32 g

Milka pralinky 44 g
Thank you, With love

7Days croissant 60 g
vybrané druhy

Sedita
Mila 50 g

Sedita
Tatranky 33 g
vybrané druhy

Sedita Rodinné
Mini Club sušienky 160 g
karamel, kakao-malina

Rajec pramenitá
voda 1,5 l
nesýtená, sýtená

Vinea 1,5 l
biela, červená

Rajec ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy

Budiš prírodná
voda 2 l
jemne perlivá, perlivá

Zlatá studňa
sirup 0,7 l
multivitamín, baza

Drobček
dojčenská voda
1,5 l + 0,5 l zadarmo

Ensa Arašidy pražené 100 g
nesolené, solené

Dr.Ensa Pistácie
pražené solené 100 g

Baldovská prírodná
minerálna voda
1,5 l + 0,5 l zadarmo
jemne sýtená, sýtená
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

3,09€
1l=4,12€

5,19€
1l=6,92€

15,69€
1l=22,41€

16,99€
1l=24,27€

6,99€
1l=9,99€

7,99€
1l=11,41€

16,99€
1l=24,27€

1,29€
1l=0,86€

0,45€
1l=0,90€

0,79€
1l=1,58€

0,59€
1l=1,18€

0,65€
1l=1,30€

0,49€
1l=0,98€

0,79€
1l=1,58€

4,69€
1kg=18,76€

8,49€
1kg=16,98€

Vitis galéria 0,75 l
vybrané druhy

Château
Topoľčianky 0,75 l
vybrané druhy

Tatratea 42 %
broskyňa 0,7 l

Tatratea 52 %
original 0,7 l

St. Nicolaus
Klasik 38 - 40 % 0,7 l
vybrané druhy

Borec borovička
38 % 0,7 l

Bošácka slivovica
52 % 0,7 l

Corgoň svetlé
pivo 10 % 1,5 l

Zlatý Bažant
10 % 0,5 l

Zlatý Bažant 0,0 % 0,5 l
vybrané druhy

Krušovice Originál
10 % 0,5 l

Veľkopopovický Kozel
10 % svetlé pivo 0,5 l

Šariš 10 % 0,5 l

Birell 0,5 l
vybrané druhy

Popradská
Extra špeciál
mletá káva 250 g

Popradská
zrnková káva 500 g
caffe espresso,
barista espresso
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1kg=9,74€

1kg=10,64€

0,79€
1kg=13,17€

1,49€

0,89€1,69€1,49€

5,39€
1kg=26,95€

1,89€
1kg=31,50€

0,75€
1kg=1,88€

0,89€
1kg=4,45€

0,99€
1kg=4,95€

0,90€
1kg=4,50€

1,99€
1kg=2,21€

1,99€
1kg=10,47€

1,69€
1kg=8,89€

2,05€
1kg=5,13€

Maggi
bujón 3 l, 60 g
vybrané druhy

Maggi
Dobrý hostinec Kura na paprike 153 g
Amore Mio Šunka a syr 140 g

Pigi čaj 30 g
klasik, earl gray

Mistral
bylinný čaj 30 g
vybrané druhy

Popradský
ovocný čaj 36 g
vybrané druhy

Herbex Silybum
Pestrec drvený
200 g

Herbex
bylinný čaj 60 g
hladina cukru, repík lekársky

Cessi
Bezvaječné cestoviny 400 g
vybrané druhy

Vaječné
cestoviny 200 g
vybrané druhy

Vrúty vaječné
cestoviny 200 g

Zdravita zeleninové
ochucovadlo 200 g

Tomata kečup 900 g
jemný, ostrý Tatrakon

Bravčové mäso
na paprike 190 g

Tatrakon
Luncheon meat 190 g

Tatrakon
Morca-della 400 g
omáčka na špagety,
so syrovou príchuťou
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=8,91€

1kg
=8,7

5€

1kg=8,60€

0,99€
1kg=3,96€

1,39€
1kg=13,90€

1,69€
1kg=16,90€

0,95€
1kg=11,88€

2,89€
1kg=11,12€

2,69€
1kg=2,69€

0,49€2,59€
1kg=7,62€

Doma
Tatárska omáčka 250 g
Majonéza 250 g

Krásno párky,
bez lepku

Krásno
Meziříčská sekaná,
bez lepku

Krásno
Jemná saláma,
bez lepku

Krásno
Kúpeľná šunka zaúdená, bez lepku

Krásno
Kája šunka najvyššej kvality
92 % obsah mäsa, bez lepku

Krásno
DUO šunka 92 % obsah mäsa,
bez lepku

Bambino 100 g
originál, s modrým syrom

Karička plátky 100 g
vybrané druhy

Syrokrém čerstvá chuť
plná tvarohu 80 g
vybrané druhy

Karička
Super cena
klasik 260 g

Nowaco
Hranolky 1 kg

Donut 55 - 57 g
vybrané druhy

Dr.Oetker
Ristorante pizza 340 g
prosciutto, quattro formaggi

0,69€
1kg=6,90€

0,63€
1kg=6,30€

1,09€
1kg=10,90€

0,43€
1kg=4,30€

0,85€
1kg=8,50€

1,09€
1kg=10,90€

1,05€
1kg=10,50€

Krásno
Staročeská slanina,
bez lepku
alebo
Staročeská slanina mini,
bez lepku

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

alebo
balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€

alebo
balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=6,36€

1kg=6,82€

1kg=7,25€

1kg=7,38€

1,29€
1kg=5,16€

0,33€

0,65€
1kg=5,00€

2,19€
1kg=5,48€

0,75€

0,79€

0,99€
1kg=7,92€

0,79€
1kg=11,29€

0,45€
1kg=3,00€

1,79€
1kg=4,48€

1,99€
1kg=4,98€

0,79€

3,49€
1kg=4,65€

1,29€

Family Maslo
min. 82 % tuku 250 g

Chocoland
Kokino sójová tyčinka 50 g
s lieskovo-orieškovou náplňou,
s karamelovou a vanilkovou náplňou

Madeta
Lipánek Maxi 130 g
vanilkový, kakaový

Danone
Actimel 4 x 100 g
natur, jahodový

Fantasia
110 - 118 g
mliečna čokoláda,
jahoda

Kostíci vanilka 107 - 109 g
barvíci, čokoparta

Alpro sójový
dezert 125 g
vanilkový, čokoládový

Pribináček 70 g
vanilkový, kakaový

Leerdamer
plátky 100 g
original, lightlife

Jogobella
Mascarpone Art 150 g
jahoda-vanilka, mango

Zott
Monte maxi 4 x 100 g
Monte mega 400 g

Rama 400 g
classic, maslová príchuť

Fit
Ryžová protein kaša
s kolagénom 50 g
čokoláda, karamel

Emco Mysli 750 g
vybrané druhy

MaxSport
Protein tyčinka 50 g
vybrané druhy

1,69€
1kg=16,90€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,29€

0,65€

1kg=2,38€

1k
g=16,88€

1k
g=15,0

0
€

1k
g=15,75€

1kg=8,63€

1kg=9,86€

1kg=3,40€
1kg=2,58€

1,89€

0,69€ 0,45€

3,79€
1kg=8,42€

0,45€ 1,49€
1kg=11,92€

0,45€

1,19€

4,79€
1kg=20,38€

0,55€

Milka Choco 112 - 126 g
vybrané druhy

Orion
Margot 70 - 80 g
klasik, zlatá

Zora
Sójové rezy
original 50 g

Nestlé cereálie 450 g
vybrané druhy

Storck Knoppers
5 x 125 g

Sedita
Muffin 40 - 43 g
čučoriedka, čokoládové kúsky

Bonavita Ovsené vločky 350 - 500 g
vybrané druhy

Marlenka medové
guličky 235 g
klasik, kakao

Yoo Hoo!
vafle 50 g
vybrané druhy

Milka 25 - 37 g
vybrané druhy

0,85€

1kg=10,76€

1kg=10,76€

1kg=10,76€

1kg=10,97€

Oreo 154 - 157 g
vybrané druhy

1,69€

alebo v
pôvodnom

 obale

Orion
Margot mini 40 g
klasik, mango & kokos 
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vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

NOVINKA

CBA Lúpané 
paradajky 
krájané 400 g

0,85
1kg=2,13€

0,99€

CBA Premium 
morčacia šunka

JC1kg=9,50€

0,95
cena za 100 g

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

JC1kg=9,90€

0,99
cena za 100 g

1kg=9,90€

0,99

CBA Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák
alebo

: 1,15€balenie 75 g
(1kg=15,33€)
alebo

: 2,79€balenie 250 g
(1kg=11,16€)

1kg=8,93€

1,25

1kg=7,50€

1,05

1kg=6,36€

0,89

1kg=3,40€

0,85

1kg=21,36€

2,99

1kg=3,63€

1,45

1kg=2,64€

1,19

1kg=8,95€

1,79

1kg=1,97€

0,69

1kg=2,26€

0,79

CBA treska v majonéze 140 g CBA Pikantný šalát 140 g CBA Parížsky šalát 140 g
CBA Vlašský šalát 140 g

CBA Desiatové párky

CBA jemná saláma
alebo

: 1,29€balenie 350 g
(1kg=3,69€)

CBA Premium
bravčová šunka 92 %
alebo

: 1,49€balenie 100 g
(1kg=14,90€)

CBA Od nášho mäsiara
Vysočina saláma
alebo

: 2,89€balenie 250 g
(1kg=11,56€)
alebo

: 1,05€balenie 100 g
(1kg=10,50€)

CBA tvaroh mäkký
odtučnený 250 g

1kg=5,83€

0,35

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

CBA Premium
Orieškové prekvapenie 140 g

CBA veka 400 g

CBA chlieb Bevit 450 g CBA vianočka
s hrozienkami 200 g

CBA Frizanto hlbokozmrazená
zmes koreňovej zeleniny 350 g

CBA Frizanto hlbokozmrazená
zeleninová zmes 350 g

1kg=3,30€

0,33
cena za 100 g

1kg=3,30€

0,33
cena za 100 g

1kg=12,30€

1,23
cena za 100 g

CBA šunkový nárez

1kg=5,70€

0,57
cena za 100 g

1kg=7,50€

0,75
cena za 100 g



Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk

12

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1kg=6,13€

0,49

1kg=4,50€

0,45

1l=2,55€

2,55

1kg=9,90€

0,99

1l=1,49€

1,49

1l=1,05€

1,05

1l=1,29€

1,29

1kg=5,96€

1,49

1kg=7,17€

0,43

1,29

1kg=2,23€

0,89

1kg=5,50€

0,99

1kg=15,00€

3,75

1kg=6,30€

0,63

CBA CUKO želé 80 g
vybrané druhy

CBA popcorn 100 g
slaný, s maslovou príchuťou

CBA Rizling vlašský 1 l
CBA Müller Thurgau 1 l
CBA Frankovka modrá 1 l

CBA cappuccino 100 g
vybrané druhy

CBA Fresh Garden šťava
pomaranč 100 % 1 l

CBA Fesh Garden šťava
jablko 100 % 1 l

CBA Fresh Garden nektár
multivitamín 1 l

CBA včelí med kvetový 250 g

CBA snack tyčinky s príchuťou
kečupu a bazalky 60 g

CBA Lekáreň bylinný čaj
priedušky a kašeľ 30 g

CBA sedliacke vaječné
cestoviny 400 g

CBA arašidy lúpané,
pražené, solené 180 g CBA Ground coffee

pražená mletá káva 250 g

CBA arašidy lúpané,
pražené, solené 100 g
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od 12. do 18. februára 2026
ponuka
Špeciálna

3,05 eur

CBA šľahačka v spreji 250 g

6,36 eur/kg

1 59

1 09

Lindt
Lindor tyčinka 37 - 38 g

horká, mliečna

Rochester Ginger
nealkoholický 750 ml

7,45 eur/l

5 59

0 99

CBA jahody v
sladkom náleve 400 g

(pevný podiel 160 g)

6,19 eur/kg

0 69

CBA Sneky chips 75 g
vybrané druhy

9,20 eur/kg

Galbani
Mascarpone 250 g

9,16 eur/kg

2 29



Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1kg=4,30€

0,43

1kg=2,83€

0,85

1kg=0,99€

9,90

1kg=3,86€

1,39

1kg=5,38€

2,15

1kg=2,23€

0,89

1kg=1,79€

1,79

1kg=2,99€

2,09

1kg=2,58€

0,85

10ks=0,11€

1,29

10ks=0,04€

0,79

1ks=0,02€

0,89

1ks=0,10€

0,95

1ks=0,03€

0,65

CBA kompletné krmivo
pre mačky 100 g (vanička)

CBA kompletné krmivo
pre dospelých psov 300 g

CBA krmivo pre psov
s hovädzinou 10 kg (granule)

CBA zelené fazuľové struky
v slanom náleve 660 g
(pevný podiel 360 g)

CBA bravčové mäso
vo vlastnej šťave 400 g

CBA fazuľa malá biela 400 g

CBA ryža lúpaná
guľatozrnná 1 kg

CBA paradajkový pretlak
sterilizovaný 700 g

CBA lečo zeleninové 330 g

CBA Freshness kozmetické
tampóny normal 120 ks

CBA Freshness biodegradovateľné
vatové tyčinky 200 ks

CBA Freshness vlhčené čistiace utierky
univerzálne s vôňou citróna 50 ks

CBA Premium ALISSA s povrchom
Fine & Soft Ultra Wings 10 ks

CBA Premium ALISSA s povrchom
Fine & Soft Slip 20 ks
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vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

NOVINKA

CBA Lúpané 
paradajky 
krájané 400 g

0,85
1kg=2,13€

0,99€

CBA Premium 
morčacia šunka

JC1kg=9,50€

0,95
cena za 100 g

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

JC1kg=9,90€

0,99
cena za 100 g

1kg=9,90€

0,99

CBA Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák
alebo

: 1,15€balenie 75 g
(1kg=15,33€)
alebo

: 2,79€balenie 250 g
(1kg=11,16€) 1ks=0,04€

0,89

1ks=0,06€

1,15

1ks=0,10€

0,95
1ks=0,03€

0,75

1ks=0,34€

2,75

1ks=0,45€

0,89

1ks=0,30€

2,99
1ks=0,36€

0,36

1ks=0,27€

1,09
1kg=1,23€

0,95

1l=1,79€

1,79

1l=1,39€

2,09

1l=1,58€

0,79

1l=1,59€

1,19

1l=1,45€

1,45

CBA vrecia na odpad
60 l / 20 ks

CBA vrecia na odpad
zaťahovacie 35 l / 20 ks

CBA vrecia na odpad
zaťahovacie 60 l / 10 ks CBA vrecia na odpad

35 l / 30 ks

CBA Freshness toaletný papier
3-vrstvový 8 ks

CBA kuchynské utierky
Soft & White 2-vrstvové 2 x 50 ks

CBA Freshness toaletný papier 2-vrstvový 8 + 2 ks
CBA Freshness toaletný
papier 1-vrstvový 1 ks

CBA Premium toaletný papier
2-vrstvový 4 ks

CBA Freshness FINE
čistiace mlieko
s mikrogranulkami
citrón 770 g

CBA Freshness aviváž
aróma orchidea 1 l

CBA Freshness gél na pranie
univerzálny 1,5 l

CBA Premium SHINE
prostriedok na umývanie
riadu citrón 500 ml

CBA Premium WinClean
svieži citrón 750 ml

CBA Freshness univerzálny čistič 1 l
s vôňou jarných kvetov,
s vôňou letných kvetov
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1k
g=
23
,8
9€

1k
g=26,88€

1k
g=15,96€

1k
g=
13
,3
0
€

0,65€

1k
g=
13
,3
0
€

1k
g=15,96€

1k
g=
26
,8
8€

1k
g=23,89€

3,29€

3,59€
1kg=35,90€

3,99€

0,65€1,59€
1kg=10,82€

0,65€ 2,15€

1,59€
1kg=18,71€

0,45€0,42€

2,69€
1kg=15,82€

3,19€
1kg=13,57€

0,21€ 0,19€

Lindt Lindor srdce
pralinky mliečne 50 g

Lindt Excellence
horká čokoláda 100 g
70 % kakaa, pomaranč

Milka Mmmax 250 - 300 g
vybrané druhy

Figaro
Čokopiškóty 147 g
vybrané druhy

Figaro
čokoláda 80 - 90 g
vybrané druhy

Orion čokoláda 85 g
vybrané druhy

Orion
Milena
mliečna
32 g

Orion Delissa 30 g
vybrané druhy

Orion
Študentská pečať  170 g
vybrané druhy

Terravita Grande
Čokoláda mliečna 235 g
višňa a jogurt, karamel a oriešok

Nuga tyčinka
nugát & mlieko 28 g

Nefis
Calipso 20 g

Opavia Fidorka 30 g
vybrané druhy

Opavia
Miňonky 50 g
vybrané druhy
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=26,60€

1kg=28,50€

1kg=17,42€

1kg=19,00€

1kg=25,25€
1k
g=24

,0
4
€

1kg=24,63€

2,79€
1kg=25,36€

0,83€
1kg=10,38€

3,99€

0,99€
1kg=11,00€

2,09€

3,99€

4,59€
1kg=30,60€

5,69€
1kg=53,18€

1,89€
1kg=15,12€

4,29€
1kg=23,19€

0,89€

2,79€
1kg=31,00€

0,69€

2,79€
1kg=26,32€

1,49€

Milka dezert 110 g
vybrané druhy

Jojo 80 g
vybrané druhy

Orion
Modré z neba 140 - 150 g
mix praliniek, košíčky

Sfinx cukríky 90 g
vybrané druhy

Orion Lentilky
110 - 120 g
mega, hexa

Orion dezert 158 - 166 g
vybrané druhy

Raffaello 150 g

Kinder
Chocolate Love
Mini 107 g

Storck
Toffifee white 125 g

Merci Lovelies
classic 185 g

Maltesers 37 g
M&M's 45 g
arašidové, čokoládové

Carla Z lásky dezert,
mliečna čokoláda 90 g

Bear
ovocné rolky 20 g
jahoda,malina

Amoretta 106 g
classic, desserts

Love & Kiss
lízanka kytica 40 g



18

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

3,99€
1kg=11,40€

0,53€

1,05€
1kg=10,50€

0,75€ 1,99€
1kg=18,09€

1,39€
1kg=12,64€

1,79€
1kg=14,92€

0,65€0,89€

1,99€
1l=1,99€

1,89€
1l=1,26€

1,79€
1kg=13,77€

1,79€
1l=1,79€

1,59€
1l=1,59€

1,25€
1l=1,25€

Milka nátierka 350 g Halls 33,5 g
vybrané druhy

TUC 100 g
vybrané druhy

Orbit dražé 14 g
vybrané druhy

Pombär
Family Pack 110 g
originál, s príchuťou kečup

Chio Tortillas 110 g
salted, nacho cheese style

Slovakia vrúbky 120 g
soľ, pálivky kajenská paprika

Mentos 37,5 - 38 g
vybrané druhy

Mentos
CleanBreath 21 g
peppermint, lemonmint

Cappy 1 l
vybrané druhy

Coca-Cola original 1,5 l
Coca-Cola zero cukru 1,5 l
Kinley tonic water 1,5 l
Kinley pink aromatic berry 1,5 l

Lay’s 130 g
vybrané druhy

Relax 100 %
pomaranč 1 l

Relax 100 % 1 l
jablko, multivitamín s dužinou

Hello 100 % šťava Imuno Aktiv 1 l
jablko-pomaranč-červená repa-banán,
jablko-pomaranč-mango-banán-rakytník
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

4,99€
1l=6,65€

0,85€
1l=0,57€

1,45€
1l=2,07€

1,99€
1l=1,00€

1,69€
1l=1,27€

1,59€
1l=1,59€

8,99€
1l=12,84€

12,99€
1l=18,56€

0,59€13,99€
1l=19,99€

7,09€
1l=14,18€

11,59€
1l=16,56€

13,59€
1l=19,41€

I Heart Prosecco
Frizzante 0,75 l

Mattoni Esence
ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy

Mattoni Imuno 0,7 l
mango & pomaranč,
jablko & kiwi & ananás

Pepsi 2 l
vybrané druhy

Royal Crown
Cola Classic 1,33 l
Targa Pomaranč 1,33 l

Rauch Happy Day 1 l
multivitamín červené ovocie,
jahoda

Amundsen
vodka 37,5 % 0,7 l

Metaxa 5* 38 % 0,7 l

Dolnozemská Vodka 40 % 0,04 l
Dolnozemská Borovička 40 % 0,04 l
Dolnozemská Hruška 35 % 0,04 l

Stará myslivecká
originál 38 % 0,5 l

Grants triple
wood 40 % 0,7 l

Jägermeister 0,7 l
klasik 35 %, orange 33 %

Božkov Republica exclusive 0,7 l
(35 % alebo 38 %)
Božkov Republica solera sistema 38 % 0,7 l

alebo
Stará

myslivecká
38 % 0,7 l

8,59€
1l=12,27€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=15,70€

1kg=32,38€

1kg=10,98€

1kg=12,54€

13,99€
1kg=13,99€

2,59€ 7,99€
1kg=39,95€

4,39€ 1,15€
1kg=14,38€

1,49€0,79€

Jacobs Velvet zrnková káva 1000 g
crema, gold crema

Nescafé 80 - 165  g
3 in 1 classic, 2 in 1 unsweetened

Nescafé Gold 200 g
original, crema

Orion Granko 350 - 400 g
original, natural

Vitatab
vitamíny 80 g
vybrané druhy

Teekanne
bylinný čas 20 g
vybrané druhy

Babička Ruženka
ovocný čaj 40 g
vybrané druhy

1,49€
1l=2,98€

0,59€
1l=2,36€

0,69€
1l=2,76€

0,89€
1l=1,78€

0,59€
1l=1,18€

0,65€
1l=1,30€

1,05€
1l=2,10€

Monster energetický
nápoj 0,5 l
vybrané druhy

Tiger energetický
nápoj 0,25 l
vybrané druhy

Hell energetický
nápoj 0,25 l
vybrané druhy

Krušovice
Bohém 0,5 l

Budvar Výčapné svetlé pivo 0,5 l
fľaša alebo plech

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,5 l

7,49€
1l=10,70€

7,49€
1l=10,70€

0,55€
1l=1,10€

Becherovka vodka
37,5 % 0,7 l

Radegast rázna
10 % 0,5 l

alebo
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=21,73€

1kg=4,93€ 1kg=5,09€

1k
g=16,16€

1k
g=15,4

4
€

1kg=21,73€

1kg=20,18€

2,39€

1,99€
1l=1,99€

2,99€
1kg=16,61€

1,39€

1,05€
1kg=10,50€

0,39€

0,59€

0,35€

0,39€

1,89€
1kg=4,40€

3,39€

1,35€
1kg=6,75€

0,99€
1kg=1,98€

1,05€
1kg=2,10€

Hellmann's
kečup 470 - 485 g
jemný, jemne pálivý

Palma olej 1 l
raciol repkový, heliol

Figaro
na varenie 180 g

Carpathia
Rodinná polievka XL
86 - 90 g
francúzska, slepačia

Hamé
nátierka 100 g
vybrané druhy

Vitana
Do hrnčeka 15 - 22 g
vybrané druhy

Vitana
koreniny 5 - 23 g
vybrané druhy

Dr.Oetker
puding 38 - 46 g
vybrané druhy

Thymos
koreniny 5 - 9 g
vybrané druhy

Bonduelle
Bon menu 430 g
vybrané druhy

Isabel tuniak 3 x 80 g
(pevný podiel 156 -168 g)
vybrané druhy

Podravka
original 200 g

Podravka
Pasírované
paradajky 500 g

Podravka
Pasírované
paradajky
s bazalkou 500 g

0,45€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

ilu
str

ač
né

 fo
to

Sortiment semien
vybrané druhy

0,43€
ceny od

0,65€

1,59€
1l=1,59€

2,19€
1kg=6,44€

5,79€
1kg=7,24€

2,69€
1kg=7,91€

0,65€
1kg=8,67€

0,69€
1kg=9,20€

1,59€
1kg=5,30€

1,89€
1kg=6,30€

2,19€
1l=14,60€

3,99€
1l=7,98€

3,49€
1l=8,73€

Palma Voux tekuté mydlo
náhradná náplň 1000 ml
aloe vera, levanduľa

Purina Felix Fantastic
kapsičky 4 x 85 g
hovädzie-kura, losos-platesa

Purina One 800 g
sterilcat bifensis hovädzie mäso & pšenica,
junior bifensis kuracie mäsa

Whiskas kapsička 4 x 85 g
klasický výber v šťave, tasty mix creamy creations 4pack

Hamé nátierka 75 g
vybrané druhy

Hamé Bôčiková
nátierka 75 g

Hamé Trenčianské
jemné párky
s fazuľou 300 g

Hamé
Maďarský guláš
špeciál 300 g

Odol zubná pasta
whitening 2 x 75 ml

Odol ústna voda
classic 500 ml

Fa sprchovací gél  400 ml
vybrané druhy



23

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1p
ra
n
ie
=0

,4
0
€

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

1pran
ie=0,40€

1pranie=0,20€ 1pranie=0,22€

4,39€
1l=8,78€

5,89€
1ks=0,37€

1,99€
1ks=1,99€

1,39€
1ks=1,39€

2,49€
1ks=0,31€

7,99€
1pranie=0,18€

6,39€
1ks=6,39€

0,55€
1ks=0,18€

2,79€
1ks=2,79€

3,19€
1l=3,19€

1pranie=0,63€

11,99€12,99€

4,79€
1l=19,16€

3,99€

1,19€
1pranie=0,15€

Savo dezinfekcia
proti plesniam
500 ml

Harmony Comfort
toaletný papier 2-vrstvový 16 ks

Harmony Everyday Family
papierové utierky 45 m
2-vrstvové 1 ks

Tento Family
toalentý papier
2-vrstvový 8 ks
cotton whitenes, fresh lavender

Woolite Keratín
Therapy 2,7 l
45 pracích dávok
mix color, darks denim black

Cedric
Plochý mop
na podlahu
s teleskopickou
rúčkou 1 ks

Cedric
Univerzálna
savá utierka 3 ks

Cedric
Zmeták pre
domácnosť ECO
s rúčkou 1 ks

Ajax Floral Fiesta
Univerzálny čistiaci
prostriedok 1 l
red flowers, spring flowers

Ariel prací prostriedok
19 - 30 pracích dávok
vybrané druhy

Rex prací prostriedok
amazonia freshness
60 - 66 pracích dávok
gel, prášok

Schwarzkopf
Taft lak 250 ml
vybrané druhy

Palette Intensive
Color Creme 50 ml
vybrané druhy

Bonux prášok
na pranie
8 pracích dávok
color radiant rose,
white polar ice fresh

Harmony
papierové vreckovky
3-vrstvové 10 x 10 ks 
dino, Bob & Bobek Prima

alebo v pôvodnom
 obale
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26 od 5.2.
do 18.2.2026

Predajne KOMFOS Pre�ov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyèerpania skladových zásob.

CBA potraviny - Raslavice, Hlavná 325 *CBA potraviny - Marhaň 66, okr. Bardejov *

CBA potraviny - Levoča, Sídlisko Západ II. *

CBA potraviny - Michalovce, Supermarket IDEA 

CBA potraviny - Michalovce, Špitálska 25 *

CBA potraviny - Prešov, Bajkalská 32 

CBA potraviny - Prešov, Prostějovská 4836 *

CBA potraviny - Stropkov, Hrnčiarska 1 *

CBA potraviny - Stropkov, Matice Slovenskej 2 *

CBA potraviny - Svidník, Sov. Hrdinov 627/37 

CBA potraviny - Trebišov, Čsl. Armády 1174 *

CBA potraviny - Vojčice, Hlavná 37 *CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, Lipová 20 *

* obmedzené mäsové výrobky * bez sortimentu drogérie
* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie

CBA potraviny - Košice - Pereš, Revúcka 14

*

*

**

KOMFOS Prešov, s.r.o. si vyhradzuje právo
zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru
ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.

*

*

*

*

*

CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, 
Šafárikovo námestie 4 *

*

*

VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV


